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PROGRAMUL SLUJBELOR PENTRU LUNA IANUARIE 

PROGRAMME LITURGIQUE POUR LE MOIS DE JANVIER 
 

 
 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 
 

03.01.2021 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 
 

14:00 
- 

20:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

SFINȚIREA CEA MARE A APEI /  
GRANDE BÉNÉDICTION DES EAUX  

 
Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 

Mare / La bénédiction des maisons avec 
de l'eau bénie 

    

 
MIERCURI/MERCREDI 

(Sărbătoarea Botezului 
Domnului / Fête du 
Baptême de notre 

Seigneur) 

 
 
 

06.01.2021 

08:30 
 

10:00 
 

13:00 
- 

20:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 
Mare / La bénédiction des maisons avec 

de l'eau bénie 
    

 
 

JOI / JEUDI 
Sfântul Ioan Botezătorul / 

Saint Jean le Baptiste 

 
 
 

07.01.2021 

08:30 
 

10:00 
 

13:00 
- 

20:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 
Mare / La bénédiction des maisons avec 

de l'eau bénie 
    

 
SÂMBĂTĂ / SAMEDI 

 
09.01.2021 

 

09:00 
- 

20:00 

Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 
Mare / La bénédiction des maisons avec 

de l'eau bénie 
    

 
 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 
 

10.01.2021 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 
 

14:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 

Mare / La bénédiction des maisons avec 
de l'eau bénie 
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SÂMBĂTĂ / SAMEDI 

 
16.01.2021 

 

09:00 
- 

20:00 

Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 
Mare / La bénédiction des maisons avec 

de l'eau bénie 
    

 
 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 
 

17.01.2021 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 

14:00 
- 

20:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 

Mare / La bénédiction des maisons avec 
de l'eau bénie 

    

 
SÂMBĂTĂ / SAMEDI 

 
23.01.2021 

 

09:00 
- 

19:00 

Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 
Mare / La bénédiction des maisons avec 

de l'eau bénie 
    

 
 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 
 

24.01.2020 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 

14:00 
- 

20:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie  
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 

Mare / La bénédiction des maisons avec 
de l'eau bénie 

    

 
SÂMBĂTĂ / SAMEDI 

 
30.01.2021 

 

09:00 
- 

19:00 

Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 
Mare / La bénédiction des maisons avec 

de l'eau bénie 
    

 
 
 
 

DUMINICĂ/DIMANCHE 
 

 
 
 
 

31.01.2021 
 

08:30 
 

10:00 
 

12:00 
 

14:00 
- 

20:00 

UTRENIA / MATINES 
 

SFÂNTA LITURGHIE / Saint Liturgie 
 

PARASTAS pentru cei adormiți /  
La Prière pour le Défunts 

 
Binecuvântarea caselor cu Aghiazmă 

Mare / La bénédiction des maisons avec 
de l'eau bénie 
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